



«ضمیمه هفتگی طنز راه راه»
مستقیمه‌ها و بخش‌های هالیواید

کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی
@tanzyim @rahrahtanz.ir

مهدی سلیمان نژاد

طوری قانون مبارزه با پولشویی را تصویب کنید که همه چیز را بشوید

روز خیالی تصویب FATF

رئیس مجلس: نمایندگان عزیز مستحضر هستید که دولت محترم چقدر خواهان تصویب این لایحه است. هرچه سریع‌تر برای تان تصویب کنید که دولت مجلس بیش از این هدر نرود. ساعت ۱۱ و ۴۰ دقیقه است ۱۲ تا وقت دارید.

اولین نماینده موافق FATF به نام خادوند گل‌های روز فرانسوی، وقتی شفافیت نبلند و همسر ها اجازه ندهند که گوشتیان را چک کنیم و قبل از گذاشتن شلوارشان در لباسی اجاره چک کردن جیبشان را نمی دهند همان بهتر که محتویات جیبشان مشمول پولشویی شود. بنده موافق پولشویی هستم و مخالف دولت شدن شلوار آقایان. آیا این برای شما کافیست؟

دومین نماینده موافق FATF قبل از شروع کردن به مخالفت یادآور شوم که بنده موافق پولشویی با دلار ارد ۸۰ دلار و دلار چهلگبری ۵۰۰ تا سومین نماینده موافق FATF باید بشیریم که هم اکنون ارزش پول ملی ملند چرک کف دست بیارزش است فقط بنده از روی می تولید آن را بشود و برود و گرنه با این چندر غار حقوق مجلس کسی یک قدم هم گذاشتن نمی اندازد در خاله بخوریم و از بر شویم در امانش بیشتر از نماینده گیت

اعظم محمدی

هوا را از من بگیر ولی پوشک را نه!

به عقب برگشتیم

با توجه به گران شدن بی سابقه پوشک به میان مردم آمدیم تا نظراتونها رو جویا بشیم:

صادر کودک: دوشواری؟ والا ما که دوشواری نداریم.

پدر کودک: معلومه دوشواری ندارم شما کار خونه کم بود شستن کهنه بچه هم بهش اضافه شد. (دستش را نشان میدهد) آقا نگاه کن به این دستای من پینه بسته بس که کهنه بچه سپیدم.

چوان دم بخت: بخت بدم آقا بدبخت، خانواده دخترتی که رفتم خواستگاریش خیلی پاینده به رسومات هستند با شیرینیا که به خاک سیاه نشستم حالا الان با این قیمت پوشک، پوشک بها هم میگیرن.

محتکر: پوشک اینقدر گرون شده که حتی من هم تحت فشار هستم چه برسه به پدر مادرهای بنده خدا.

راننده تاکسی: این گرونی پوشک کار خود روزه که فکر از موشک هایی که میسازن منحرف بشه

کودک: آذ بند ذب ذذ ماما (ممان خانم جان عزیزت بیا این گره لاستیکی منو شلتر کن ما دهه نودی هستیم مثل شما دهه ششتی ها پوستمون کلف نیست که)

آقای مسول: دیگه این دولت همینه! رای دادین تحمل کنین.

هجوم به زایشگاه‌ها در روز هفتم

مُردن در تاریخ رُند

رضا رضوی

چند روز پیش ۹۷۷۷۷ بود و به دلیل شبک بودن تاریخ، بسیاری از مانران از هفته‌های قبل در صف انتظار زایمان قرار گرفتند تا نوزادشان در این تاریخ زُند متولد شود.

این تاریخ خاص و به اصطلاح شبک و لاکچری در سال ۹۷ است. ۹۷۷۷۷ تاریخی است که بر اساس اخبار رسیده به دست ما موجب شلوغی بخش‌های زنان و اتاق‌های عمل در برخی بیمارستان‌های خصوصی شده است. از طرفی برخی پدر و مادرها به دلیل اینکه سه عدد هفت در تاریخ این روز وجود دارد و هفت از عدد خوش شانس می‌دانند، اصرار داشتند که نوزادشان در این روز متولد شود.

حالا فرض بگیریم اگر این بچه‌های زان‌بسته که دچار زایمان زودرس شده‌اند، زان باز می‌گردند و می‌توانستند به سوالات خبرنگار ما پاسخ بدهند، احتمالاً همچین جواب‌هایی می‌دادند:

خبرنگار ما: سلام عمومی! خوبی؟ چه کسی داری تو این تاریخ زُند به دنیا اومدی؟
والا احس خاصی ندارم همش بابا صبح زود باشم شیر بخورم.

خبرنگار ما: عمو قریونت بره شما چه کسی داری؟
به ما گفته بودن فعلا یکی دو هفته دیگه به دنیا ماییم! داستان چیه؟ دروین مخمخیه؟

خبرنگار ما: خوشگل کوچولو شما چه نظری داری تو این تاریخ زُند به دنیا اومدی؟
عیه عیه بی مع

خبرنگار ما: چان؟
عد عد عیه عیه

خبرنگار ما: خب بعله مثل این که این کودک عزیزمون چون زایمانش زودرس بوده برضخ به دنیا اومده.



سیدمحمد جواد طاهری

جستاری درباب اینکه آینده کودکان چگونه میشود

تاریخ تولدش

امین شفیعی

خیلی از افراد به اشتباه فکر می‌کنند که عامل اصلی موفقیت در زندگی فرزند ما به عوامل تربیتی مربوط می‌شود. مثلا ساعات ها وقت می‌گذارد تا برای پرسش‌های کودکانه فرزندانشان جواب‌های کودکانه و در عین حال آموزنده بیایند یا سعی می‌کنند کودک را از اینستا با کتاب مانوس کنند و کتاب‌های معور و جذاب مناسب سنشان را در اختیارشان بگذارند تا آنها اصطلاحا کتابخوان بار بیایند. حتی دیده شده بعضی از آنها کودک را به گردش‌های علمی سرگرم کننده می‌برند تا بچه هایشان از همان کودکی کاوشگر بار بیایند.

اما برعکس پوشیده نیست که این گروه تا چه اندازه در به خطا می‌برند و موجبات نابودی فرزندشان در آینده را فراهم می‌کنند. زیرا طبق بررسی‌های علمی ثابت شده اصلی موفقیت کودکان در آینده همانا تاریخ تولد ایشان است! خیلی مهم است که کودکان چه روزی به دنیا اُمد باشند. مثلا فرض کنید شما در هسات علمی یکی از دانشگاه‌های معتبر نشده‌اید و فردی وارد می‌شود تا در مباحثه پذیرش دکترا شرکت کند. به چه چیزی بیشتر

اهمیت می‌دهید؟ خب معلوم است! تاریخ تولدش! مگر می‌شود کسی که متولد شده باشد، خلاصه‌گام است این زایمان زودرس یا دیر رس باشد شود بچه شما مشکلات جسمی، عقب ماندگی ذهنی یا حتی مرگ به هم نزنند. چاره‌ای هست که شدد حتی یک عدد در تاریخ تولدش تکرار نشده‌اند و لاش می‌کردی دشم می‌خواست تمام اعداد ۱ تا ۹ را

فروغ زال

زامبی‌های باغ زندگی

لیست لوازم مدرسه برای بچه‌های دهه ۹۰

حالا که بوی ماه مهر، ماه خرج و مدرسه در زندگیشان جز «آقا امیر سلطان» و «خانم ناز بانو» چیزی نشنیده‌اند و روی آنان حریف شدن آقا و خانم قبل از صدا زدنشان بوده، طبیعی است که با دفتر فیزی و تراش شمشیر نشان و پاک کن لفتی و میوه‌ای و کیف زریزی گولو نمیشناسند آنها را راهی مدرسه کرده. از پس به لیست زیر نیاز پیدا می‌کنید:

۱- **کیفهای بالدار:** بعد از انقراض نسلی که کنه‌هایشان را با کش می بستت به نسلی که رسیدیم که کیف چرخ داشک را هم یک نفر باید حمل کند بدون کش! اثر برای این وزن جدید، کیف‌های بالدار تهیه کنید باید به سوال‌های عمیق آنها پاسخ دهید که چه کاربست‌هایی‌ها را هر روز به خانه برگردانیم؟

۲- **مدادهای اتوماتیک:** درست است که نوشتن متن از اول کتاب تا آخر آن در سه داده شده جزء لیست سیاه شکنجه‌های علیه بشریت قرار گرفته و قریب‌الآن اکنون کلیشه‌های کمی دارند، اما همین بزرگ کردن کلمات از روی خط چین‌های کورنگی که

۳- **مدادهای اتوماتیک:** درست است که نوشتن متن از اول کتاب تا آخر آن در سه داده شده جزء لیست سیاه شکنجه‌های علیه بشریت قرار گرفته و قریب‌الآن اکنون کلیشه‌های کمی دارند، اما همین بزرگ کردن کلمات از روی خط چین‌های کورنگی که

۴- **اون کلافه‌که خیر میاره:** در اولین تهدیدی که به روش‌های سنتی انجام می‌دهید و از خیر آوردن کلافه سخن می‌گویند، دلبندتان از شما در خواست استخدام این خیر چین و سپس کباب اعلائی کلاغ را می‌کنند پس چه بهتر که یک کلاغ دو دستتان باشد، چون معلوم نیست چه وقت از شبانه روز شما را به بالای چنار کنار خیابان بفرستد.

۵- **همسون چتی که سوالاتی امتحان رو میده:** شاید بگویید اینها که برای زمانه ما بوده اما از آنجا که هیچ آرزو و خیالی از شما وجود ندارد که برای زامبی دلبندان برآورد تکرده باشید پس بهتر است هر چه سریعتر به نزدیکترین دره تاریک و خالی از سکنه محل زندگی‌تان سفر کنید و درخواست مشاهده خود را جهت اخذ یک عدد جن تقدیم کرده سیه کلاه دم‌بریده نمایید.

۶- **با فرزندان‌تان را مثل یک انسان تربیت کنید.**

۷- **همسون چتی که سوالاتی امتحان رو میده:** شاید بگویید اینها که برای زمانه ما بوده اما از آنجا که هیچ آرزو و خیالی از شما وجود ندارد که برای زامبی دلبندان برآورد تکرده باشید پس بهتر است هر چه سریعتر به نزدیکترین دره تاریک و خالی از سکنه محل زندگی‌تان سفر کنید و درخواست مشاهده خود را جهت اخذ یک عدد جن تقدیم کرده سیه کلاه دم‌بریده نمایید.

۸- **با فرزندان‌تان را مثل یک انسان تربیت کنید.**

۹- **همسون چتی که سوالاتی امتحان رو میده:** شاید بگویید اینها که برای زمانه ما بوده اما از آنجا که هیچ آرزو و خیالی از شما وجود ندارد که برای زامبی دلبندان برآورد تکرده باشید پس بهتر است هر چه سریعتر به نزدیکترین دره تاریک و خالی از سکنه محل زندگی‌تان سفر کنید و درخواست مشاهده خود را جهت اخذ یک عدد جن تقدیم کرده سیه کلاه دم‌بریده نمایید.

۱۰- **با فرزندان‌تان را مثل یک انسان تربیت کنید.**

۱۱- **همسون چتی که سوالاتی امتحان رو میده:** شاید بگویید اینها که برای زمانه ما بوده اما از آنجا که هیچ آرزو و خیالی از شما وجود ندارد که برای زامبی دلبندان برآورد تکرده باشید پس بهتر است هر چه سریعتر به نزدیکترین دره تاریک و خالی از سکنه محل زندگی‌تان سفر کنید و درخواست مشاهده خود را جهت اخذ یک عدد جن تقدیم کرده سیه کلاه دم‌بریده نمایید.

۱۲- **با فرزندان‌تان را مثل یک انسان تربیت کنید.**

۱۳- **همسون چتی که سوالاتی امتحان رو میده:** شاید بگویید اینها که برای زمانه ما بوده اما از آنجا که هیچ آرزو و خیالی از شما وجود ندارد که برای زامبی دلبندان برآورد تکرده باشید پس بهتر است هر چه سریعتر به نزدیکترین دره تاریک و خالی از سکنه محل زندگی‌تان سفر کنید و درخواست مشاهده خود را جهت اخذ یک عدد جن تقدیم کرده سیه کلاه دم‌بریده نمایید.

۱۴- **با فرزندان‌تان را مثل یک انسان تربیت کنید.**

۱۵- **همسون چتی که سوالاتی امتحان رو میده:** شاید بگویید اینها که برای زمانه ما بوده اما از آنجا که هیچ آرزو و خیالی از شما وجود ندارد که برای زامبی دلبندان برآورد تکرده باشید پس بهتر است هر چه سریعتر به نزدیکترین دره تاریک و خالی از سکنه محل زندگی‌تان سفر کنید و درخواست مشاهده خود را جهت اخذ یک عدد جن تقدیم کرده سیه کلاه دم‌بریده نمایید.

۱۶- **با فرزندان‌تان را مثل یک انسان تربیت کنید.**

۱۷- **همسون چتی که سوالاتی امتحان رو میده:** شاید بگویید اینها که برای زمانه ما بوده اما از آنجا که هیچ آرزو و خیالی از شما وجود ندارد که برای زامبی دلبندان برآورد تکرده باشید پس بهتر است هر چه سریعتر به نزدیکترین دره تاریک و خالی از سکنه محل زندگی‌تان سفر کنید و درخواست مشاهده خود را جهت اخذ یک عدد جن تقدیم کرده سیه کلاه دم‌بریده نمایید.

۱۸- **با فرزندان‌تان را مثل یک انسان تربیت کنید.**



زرت تو قصر باد!

داده به تو مبتکر هوشیار شیوه‌نو با کفکی ابتکار تا ببری سود از این کار و بار جیب تو لیریز شود از دلار

خوب توجه کن ای مایه دار! **اِحتِکَرِ یَحتِکَرِ اِحتِکَرِ**

هر چه که با پول سر و کار داشت هر چه که دیدنی تو خریدار داشت عاشق و دلناده بسیار داشت مشتری ثابت بازار داشت

منحصرش کن بریش در حصار **اِحتِکَرِ یَحتِکَرِ اِحتِکَرِ**

گوش به بند من استاد کن دل ز غم نمان شب آزاد کن خانه فدای خود آباد کن اهل و عیاله همت را شاد کن

تا بخورد ارن تو را از نخوار **اِحتِکَرِ یَحتِکَرِ اِحتِکَرِ**

روغن و چایی و دوا و کوبو پوشک و پوشاک، برنج و لوبو محض دل پار دوست تا توفی تا که نگویند تو هوی ببو

پُر یَکن اِبتِار نِم و چِلِپَهار **اِحتِکَرِ یَحتِکَرِ اِحتِکَرِ**

خودروی لوکس و دوسه خوروش کشتی ویدای جدا کوی کیش هر چه که داری تو بختر باز بیش گر چه بنوشی تو از اطراف نیش

خوف به دل راه نده ای پرار **اِحتِکَرِ یَحتِکَرِ اِحتِکَرِ**

قسمت تو بوده سمن داشتن هر چه که باشد قدفن داشتن دلبر خوش تیب و خفن داشتن قود قودا غار عدن داشتن

بالمه خوش باش در این روزگار **اِحتِکَرِ یَحتِکَرِ اِحتِکَرِ**

لکن اگر عرصه به تو تنگ شد معجزه شد دست کجت سنگ شد پای گریز از همه سو لوگ شد بر سر پول و پله ات جنگ شد

روسی و شال و رز و اقلرار **اِحتِکَرِ یَحتِکَرِ اِحتِکَرِ**

جای تو امروز ته گور باد گور تو از کشور ما دور باد چشم وزغ گونه تو گور باد زرت تو هر اینه قصور باد

تا برود جسم تو بالای دار **اِحتِکَرِ یَحتِکَرِ اِحتِکَرِ**

فهمه انوری

نارس

تو تا هستی، «من‌وتو» نیست بی‌کس برای خنده خوبی‌س پس نکن بس! سیاست را «جو» می‌فهمی، عزیزم! به قدر فهم شفتلای نارس

با ما تماسید!

رایتانه: info@rahrahtanz.ir
شروش: tanzym.ir
اینا: tanzym.ir
بنه: tanzym.ir

فصلنامه سلامت رضوی علوی

موفقیت دولت

ویژه نامه شکستن رکورد غیر قابل فروش برای منتقدین

کجا باید بشینم؟

به دنیا پر نامه ام کارو راحت بسازه...

لال هفته
متولدین هر ماه
بیشتر چه چیز
احتکار میکنند؟

بین الملل
املت گوجه در لیست
غذاهای ناقض حقوق
بشر قرار گرفت!!!

نویخته: همین که رئیس جمهور گفت از محل ما گوجه بخرید، یک اقتدار ملی است. اصلا میدونید گوجه ولتجک اینا چنده؟

• چیزی به اسم احتکار در کشور وجود ندارد؛ اینها ذخیره برای روز مباداست

دولار من هنوز ۴۲۰۰ است.

سیدمحمد جواد طاهری

اغلب گروهک‌های آدمکش نظیر سازمان منافقین، الاحواز به... در پایتخت‌های اروپایی عضو FATF (پاریس، لندن، استکهلم، کینهاگ و...) اقامت دارند و توسط این کشورها پشتیبانی می‌شوند. برخی نمایندگان مجلس و اعضای دولت، در تلاش برای تصویب FATF به هر قیمت هستند.

فهمه انوری

زهره فرقاتی

مگس

ای مگسی که یکسره به روی زخم می‌بری زحمت از ما داشته‌ای و عرض خود نمی‌بری قانون آن است، درد که آمد، دیگه بلند! «ولسو بیسا و بچه جدا با بیسر، بخور»

فهمه انوری

محمدرضا درخشان

نشتی

اول همگی شدند خندان، رفقان گفتند صدام حرف مفت و هذیان شلوار تماشان ولی نشتی داد تا صحبت انتقام آمد به میان

فهمه انوری

امیرمعلمی

کلاس ساعت ۸ صبح

هی پرت نکن به خود جواسم را بگذار به تن کنم لباسم را ای تخت شورو! ای پتوی بدا از من تو گرفتاری کلاسم ر!

فهمه انوری

مهدی سلیمان نژاد

مدیر بازنشسته

در منصب خود چند صباحی است که هستی! از بس زبانی، زود از این میله‌که جستی! از صندلیات پا شدی و دور انقالت یک دور زدی، خسته شدی، بازنشستی!

راه‌راه

ضمیمه طنز راه‌راه
کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی

سر دبیر: بهزاد توفیق فر
دبیر سرویس شعر: زهرا فراتی
دبیر سرویس کارتون: کامران باری
مدیر فنی: امیر حسن محمد پور
صفحه بندی: مجتبی سالاری